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GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS 

UEMG UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Processo de Convocação para Exercício de Função Pública de Professor de Educação Superior

Processo SEI nº 2350.01.0000318/2024-52

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONVOCAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES DE EDUCAÇÃO SUPERIOR EM UNIDADES ACADÊMICAS DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS - UEMG - ANO DE 2024

 

EDITAL Nº 21/2024 – UNIDADE ACADÊMICA DE IBIRITÉ

 

A Comissão Organizadora do Processo Sele�vo Simplificado para Convocação Temporária dos Professores de Educação Superior das Unidades Acadêmicas da Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, divulga o Resultado de Classificação
Preliminar:

 

PROVA DIDÁTICA

 
 

VAGA NOME DO CANDIDATO 1. Plano de Aula

2. Seleção de
conteúdo relevante e

adequado a uma
aula dentro do tema

apresentado

3. Domínio do
conteúdo;

atualização

4. Capacidade de
organizar ideias e de

expressá-las com
clareza em Língua

Inglesa; capacidade
de síntese 

5. Domínio da língua
inglesa, adequação do
seu uso ao conteúdo

da aula e público-alvo

PONTUAÇÃO NA
PROVA DIDÁTICA CLASSIFICAÇÃO

1 não houve inscrito        

2 DEMETRIUS FARIA DOS SANTOS       D1

3 JOSE OTAVIANO DA MATA MACHADO SILVA 10 15 15 20 37 97 1º

3 DERICK DAVIDSON SANTOS TEIXEIRA 7 10 14 18 38 87 2º

3 DEMETRIUS FARIA DOS SANTOS       D1

4 DERICK DAVIDSON SANTOS TEIXEIRA 8 13 14 20 38 93 1º

4 TIAGO CABRAL VIEIRA DE CARVALHO       D2

 

D1 - Candidato(a) desclassificado(a) por descumprir com a exigência do item 3.2 do Anexo III - "Da prova didá�ca".

D2 - Candidato(a) desclassificado(a) por descumprir com a exigência do item 2.2 do Edital.

 

ANÁLISE DE TÍTULOS

 

VAGA NOME DO CANDIDATO 1. 2. 3.1 3.2
Pontuação

total do
quesito 3

4.1. 4.2.
Pontuação

total do
quesito 4

5.1. 5.2. 5.3. 5.4.
Pontuação

total do
quesito 5

6.1 - a 6.1 - b 6.2. 6.3.
Pontuação

total do
quesito 6

PONTUAÇÃO
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1 NÃO HOUVE INSCRITOS                     

2 DEMETRIUS FARIA DOS SANTOS                    D1

3 JOSE OTAVIANO DA MATA MACHADO SILVA 15 0 0 0 0 9,25 0 9,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,25 1º

3 DERICK DAVIDSON SANTOS TEIXEIRA 12 1 0 0 0 9,75 0 9,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,75 2º

3 DEMETRIUS FARIA DOS SANTOS                    D1

3 TIAGO CABRAL VIEIRA DE CARVALHO                    D2

4 DERICK DAVIDSON SANTOS TEIXEIRA 12 1 0 0 0 9,75 0 9,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,75 1º

4 TIAGO CABRAL VIEIRA DE CARVALHO                    D2

5 JONAS MIGUEL PIRES SAMUDIO 18 7 0,5 0 0,5 28,25 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 47,5 1°

5 MARILANIA GOMES DE FREITAS 15 20 0,5 0 0,5 0,25 0 0,25 0 0 0,75 0 0,75 0 0,5 1 1,5 3 39,5 2º

6 MARIA OLIVIA DE QUADROS SARAIVA 20 20 0,5 0 0,5 2,5 0 2,5 0 0 0,25 0 0,25 0 1,25 0,5 1 2,75 46 1°
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6 JEAN SANTOS OTONI 20 10 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 30,75 2°*

6 DIEGO CARDOSO PEREZ 20 2 0 0 0 1,75 0 1,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,75 3°

6 GERALDA CRISTINA FORTUNATO 15 7 0 0 0 0,25 1 1,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,25 4°

6 VALMIR PERCIVAL GUMARAES 20 0 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 0 0,75 0 2 2,75 23 5°

6 KAUANA SCABORI DOS SANTOS 15 0 0 0 0 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0,5 1 1,5 22,5 6°

6 VINICIUS SAES DE OLIVEIRA COELHO 15 3 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 7°

6 HELOISA STEFANY NEVES QUEIROZ 15 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 8°

6 ERICA FERNANDES BORGES 15 0 0 0 0 1,25 0 1,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,25 9°

6 ROSANA ANDRADE RODRIGUES THIMOTEO 15 0 0 0 0 O,25 0 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,25 10°

7 MARIA OLIVIA DE QUADROS SARAIVA 20 20 0,5 0 0,5 2,5 0 2,5 0 0 0,25 0 0,25 0 1,25 0,5 1 2,75 46 1°

7 JOAQUIM RAMOS 20 0 0 0 0 16,25 0 16,25 0 0 0 0 0 0 0,25 0 1 1,25 37,5 2°

7 JAQUELINE DOS SANTOS BATISTA SOARES 20 10 1,5 0 1,5 1,5 0 1,5 0 0 1 0 1 0 0,75 0 2 2,75 36,75 3°

7 ALCIONE APARECIDA ROQUE REIS 20 2 6,5 0 6,5 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 1 0,25 0,5 1 2,75 31,75 4°

7 JEAN SANTOS OTONI 20 10 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 30,75 5°

7 SIMONE GUIMARAES MATHEUS 20 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 1 1 24,5 6°

7 DIEGO CARDOSO PEREZ 20 2 0 0 0 1,75 0 1,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,75 7°

7 GERALDA CRISTINA FORTUNATO 15 7 0 0 0 0,25 1 1,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,25 8°

7 VALMIR PERCIVAL GUMARAES 20 0 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 0 0,75 0 2 2,75 23 9°

7 KAUANA SCABORI DOS SANTOS 15 0 0 0 0 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0,5 1 1,5 22,5 10°

7 CHRISTIAN VICTOR DE OLIVEIRA COELHO 15 1 0 0 0 5,25 0 5,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,25 11°

7 VINICIUS SAES DE OLIVEIRA COELHO 15 3 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 12°

7 TAYNARA RIBEIRO PESSOA 12 3 0,5 0 0,5 1,75 0 1,75 0 0 0 0 0 0 0,25 0 2 2,25 19,5 13°

7 HELOISA STEFANY NEVES QUEIROZ 15 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 14°

7 ERICA FERNANDES BORGES 15 0 0 0 0 1,25 0 1,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,25 15°

7 ROSANA ANDRADE RODRIGUES THIMOTEO 15 0 0 0 0 O,25 0 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,25 16°**

7 ISABELA LAMEIRA MARTINS 15 0 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,25 17°

7 LEONARDO RIBEIRO MOTA 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 18°

7 NILTON DE PAIVA PINTO                    D2

7 POLLYANNA REIS DIAS                    D2

8 FLAVIA MARCIA CRUZ MOREIRA 15 20 6,5 0 6,5 0 0 0 0 0 1 0 1 4 0 0 0,5 4,5 47 1°

8 RENATO FRANCISCO DOS REIS 8 20 3 0 3 0,25 0 0,25 2 3 2 0 7 0 0 1,5 2 3,5 41,75 2°

8 ICARO VITERBRE DEBIQUE SOUSA 15 2 4,5 0 4,5 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0,5 0 2 3,5 25 3°

8 ANTONIO MENDES MAGALHAES JUNIOR 12 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 1 2 16 4°

8 IURI DOS SANTOS MANOEL 12 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 15 5°

8 JULIANA ANGELICA E. DE CARVALHO 8 0 0,5 0 0,5 5,25 0 5,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,75 6°

8 EBER BERBERT RIBEIRO 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7°

8 KAROLLINY DANIELLE SANTOS                    D2

8 ELIEZER BASILIO BORGES                    D2

9 ANITA LIMA PIMENTA 15 15 10 0 10 10 0 10 0 2 2 0 4 4 2 0 0,5 6,5 60,5 1°

9 ICARO VITERBRE DEBIQUE SOUSA 15 1 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0,5 0 2 3,5 23,5 2°

9 IURI DOS SANTOS MANOEL 12 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 15 3°

9 JULIANA ANGELICA E. DE CARVALHO 8 0 0,5 0 0,5 5,25 0 5,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,75 4°

9 DEBORA ALVES RIBEIRO                    D2

10 LILIANE RESENDE ANASTACIO 15 17 9,5 0 9,5 8,75 4 12,75 0 3 1,25 0 4,25 6 0 1,5 2 9,5 68 1°

10 VANDERCI FERNANDES ARRUDA 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 2°**

10 JOSIANY SANTOS DE OLIVEIRA 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 3°

10 JULIO CESAR COSTA 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 4°

10 DEBORA ALVES RIBEIRO                    D2

10 KAROLLINY DANIELLE SANTOS                    D2

10 FERNANDO EUSTAQUIO DANTAS DOS SANTOS                    D2
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11 NILSON DE MATOS SILVA 15 20 6,5 0 6,5 9,25 0 9,25 0 3 2 0 5 2 2 0 0,5 4,5 60,25 1°

11 JAIR PEDRO DA FE NETO 15 0 0 0 0 5 1 6 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0,5 22 2°

11 REGIS MOREIRA PINTO 15 0 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,25 3°

11 WELITON DA SILVA LEAO                    D2

12 FLAVIA MARCIA CRUZ MOREIRA 15 20 6,5 0 6,5 0 0 0 0 0 1 0 1 4 0 0 0,5 4,5 47 1°

12 DOUGLAS DANTON NEPOMUCENO 20 10 6 0 6 0 0 0 0 0 2 0 2 3 0,5 0 2 5,5 43,5 2°

12 JOARDSON JUNIO FERNANDES SOARES 15 1 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 3°

12 VANDERCI FERNANDES ARRUDA 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 4°**

12 JOSIANY SANTOS DE OLIVEIRA 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 5°

13 ANITA LIMA PIMENTA 15 15 10 0 10 10 0 10 0 2 2 0 4 4 2 0 0,5 6,5 60,5 1°

13 VIVIANE MENDES MAGALHAES 20 11 1 0 1 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 2°

13 VALERIA LUCIENE DO NASCIMENTO 15 4 4 0 4 0,25 0 0,25 0 0 0,5 0 0,5 0 1 0 0 1 24,75 3°

13 JAIR PEDRO DA FE NETO 15 0 0 0 0 5 1 6 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0,5 21,5 4°

13 JOARDSON JUNIO FERNANDES SOARES 15 1 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 5°

13 MARIA DE FATIMA DIAS DA SILVA 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 6°

13 PAULO HENRIQUE DOROTEIO                    D2

14 ATACILIO ALVES CAVALCNATE FILHO 15 18 2 0 2 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 35,5  

14 PAULO HENRIQUE DOROTEIO                    D2

15 LILIANE RESENDE ANASTACIO 15 17 9,5 0 9,5 8,75 4 12,75 0 3 1,25 0 4,25 6 0 1,5 2 9,5 68 1°

15 NILSON DE MATOS SILVA 15 20 6,5 0 6,5 9,25 0 9,25 0 3 2 0 5 2 2 0 0,5 4,5 60,25 2°

15 ANTONIO MENDES MAGALHAES JUNIOR 12 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 1 2 16 3°

15 REGIS MOREIRA PINTO 15 0 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,25 4°

15 MARIA DE FATIMA DIAS DA SILVA 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 5°

15 WELITON DA SILVA LEAO                    D2

15 DIOGO RUBIO SANT ANNA DAS DORES                    D2

16 DOUGLAS DANTON NEPOMUCENO 20 10 6 0 6 0 0 0 0 0 2 0 2 3 0,5 0 2 5,5 43,5 1°

16 RENATO FRANCISCO DOS REIS                    D1

17 HENRIQUE FERNANDES VIEIRA 20 4 0 0 0 23 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44 1°

17 TELMA CRISTINA PIMENTA DE FREITAS 20 15 2,5 0 2,5 2,5 0 2,5 0 0 0 0 0 1 0 0 0,5 1,5 41,5 2°

17 RENAM AUGUSTO LISBOA ALMEIDA 20 0 0 0 0 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 3°

17 STÊNIO OCTAVIO DE OLIVEIRA CARDOSO 15 20 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 36 4°

17 FELIPE ANDRADE FERREIRA 15 0 0 0 0 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 5°

17 DIOGO RUBIO SANT ANNA DAS DORES 20 3 0 0 0 8 0 8 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 33 6°

17 DIOGENES MARTINS PIRES 15 0 0 0 0 0,75 0 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,75 7°

17 TULIO DE PINHO FREITAS 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 8°

17 RAMON JUNIO GONCALVES ROSA 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 9°

17 PAULO CESAR BRAGA SALLES GOMES                    D2

17 HIGOR PEREIRA DE CASTRO                    D2

17 FERNANDO EUSTAQUIO DANTAS DOS SANTOS                    D2

18 DANILO RODRIGUES CESAR 20 20 2 0 2 3 0 3 0 0 2 0 2 0 0 0,5 0,5 1 48 1°

18 PAULO CESAR BRAGA SALLES GOMES                    D2

19 VIVIANE MENDES MAGALHAES 20 11 1 0 1 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 1°

19 ATACILIO ALVES CAVALCNATE FILHO 15 18 2 0 2 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 35,5 2°

19 VALERIA LUCIENE DO NASCIMENTO 15 4 4 0 4 0,25 0 0,25 0 0 0,5 0 0,5 0 1 0 0 1 24,75 3°

19 JULIO CESAR COSTA 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 4°

20 ANA THEREZA CHAVES LAGES 20 13 3,5 5 8,5 77,25 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 62 1°

20 RODRIGO DIAS DE OLIVEIRA CARVALHO 20 6 1 6,5 7,5 75 0 20 0 0 0 0 0 0 0,25 1,5 0,5 2,25 55,75 2°

20 CLETIANA GONCALVES DA FONSECA 18 19 5 0 5 9 0 9 0 3 1 0 4 0 0,5 0 0 0,5 55,5 3°

20 PABLO LEAL CARDOZO 20 1 1 0 1 20 0 20 0 0 1,25 0 1,25 3 0,75 0 0 3,75 47 4°

20 ALISSON ANDRADE ALMEIDA 20 0 0 0 0 32,75 5 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 5°
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20 LIVIA CORREA BARROSO 20 0 0 0 0 13 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33 6°

20 ALINE MENDES DA ROCHA 15 0 0 0 0 2,5 0 2,5 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0,5 18 7°

20 LORENA ANDRADE BARBOSA MACHADO 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8°

20 EUNICE VAZ DE ANDRADE 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9°

20 ALAN STAMPINI BENHAME DE CASTRO 0                   D2

20 JESSICA CRISTINA TEODORO 0                   D2

20 JOELMA GONCALVES 0                   D2

21 GRACIELLE PEREIRA PIMENTA BRAGANCA 20 8 1 0,5 1,5 43 0 20 0 0 0,5 0 0,5 0 0 4 0,5 4,5 54,5 1°

21 FELIPE DELLA TORRE 20 8 0 0,5 0,5 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48,5 2°

21 JESSICA CRISTINA TEODORO 20 0 0 0 0 18,25 0 18,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38,25 3°

21 JOELMA GONCALVES 0                   D2

21 RODRIGO HENRIQUE ALVES 0                   D2

21 TATIANE CRISTINA REIS BARBOSA 0                   D2

22 BRUNO VENANCIO DE OLIVEIRA 15 0 0 0 0 29,5 0 20 0 0 0,75 0 0,75 0 0,25 0 0 0,25 36 1°

22 SERGIO GERALDO TORQUATO DE OLIVEIRA 15 0 3,5 0 3,5 9,75 0 9,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28,25 2°

22 FLAVIO HENRIQUE DE OLIVEIRA SANTOS 15 0 0 0 0 7 0 7 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 24,00 3°

22 TATIANE CRISTINA REIS BARBOSA 15 0 0 0 0 1,25 0 1,25 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 16,50 4°

22 MARCOS VINICIUS DE SOUZA 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,25 1 0 1,25 16,25 5°

22 LIVIA CORREA BARROSO 0                   D2

22 RODRIGO HENRIQUE ALVES 0                   D2

23 JURANDIR SOARES DA SILVA 15 17 4,5 0 4,5 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0,5 1,5 1,5 3,5 43 1°

23 CARLOS JOSE GIUDICE DOS SANTOS 15 20 0 0 0 0,5 0 0,5 0 3 0,25 0 3,25 0 0 0 0,5 0,5 39,25 2°

23 ALINE OLIVEIRA RAMOS 15 8 2 0 2 2 0 2 0 0 0,75 0 0,75 2 0,25 0 0 2,25 30 3°

23 NILZA HELENA DE OLIVEIRA 20 4 0 0 0 0,5 0 0,5 0 3 2 0 5 0 0 0 0 0 29,50 4°

23 PAULO GUSTAVO DA COSTA SANTOS 15 0 0 0 0 1,75 0 1,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,75 5°

23 AMANDA RIBEIRO MARZANO 0                   D2

24 DANIEL CARDOSO ALVES 20 14 5 0,5 5,5 66,25 4 20 6 1 0,25 0 7,25 2 2 1 2 7 73,75 1°

24 FLAVIA GRACIELA DE ALCANTARA 20 20 10 0 10 0,25 3 3,25 0 3 2 0 5 0 0,5 4 2 6,5 64,75 2°

24 FABRICIO VINHAS MANINI ANGELO 20 10 3 1 4 14,5 4 18,5 0 0 0 0,75 0,75 1 2 0 2 5 58,25 3°

24 ADELSON AFONSO DA SILVA FRANCA JUNIOR 15 8 10 0 10 1,25 0 1,25 0 0 2 0 2 3 0,5 0,5 0 4 40,25 4°

24 CARLOS JOSE GIUDICE DOS SANTOS 15 20 0 0 0 0,5 0 0,5 0 3 0,25 0 3,25 0 0 0 0,5 0,5 39,25 5°

24 ANA MARIA MENDES SAMPAIO 15 1 0 0 0 18,75 0 18,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 35,25 6°

24 CLEIDIANE LEMES DE OLIVEIRA 20 0 0 0 0 15,25 0 15,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35,25 7º

24 MAMEDE QUEIROZ DIAS 20 5 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27,00 8°

24 FERNANDA APARECIDA DA MATA ABREU 20 0 0 0 0 1,25 0 1,25 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 23,25 9°

24 JANETE AMORIM RIBEIRO 15 0 0 0 0 2 1 3 0 0 0,25 0 0,25 0 1,25 0,5 0 1,75 20 10°

24 LETICIA DINIZ GUIMARAES 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 1 0 1 9,25 11°

24 AMANDA RIBEIRO MARZANO 0                   D2

25 ALICIA MARIA ALMEIDA LOUREIRO 20 20 10 0 10 13 3 16 6 0 1 0 7 3 2 3 0 8 81 1°

25 FLAVIA GRACIELA DE ALCANTARA 20 20 10 0 10 0,25 3 3,25 0 3 2 0 5 0 0,5 4 2 6,5 64,75 2°

25 CARLA MALINE DE CARVALHO 15 14 0 0 0 2,5 4 6,5 0 0 0 0 0 2 0 2,5 1,5 6 41,50 3°

25 MARIA ANGELA BARROS DE CARVALHO 15 8 4 0 4 4,75 1 5,75 0 0 0,5 0 0,5 0 0 1 0 1 34,25 4°

25 LUCAS RAMOS MARTINS 20 4 2,5 0 2,5 1,5 0 1,5 0 0 0 0 0 0 0,5 3 0 3,5 31,50 5°

25 FERNANDA PEDROSA COUTINHO MARQUES 20 0 0 0 0 9,25 0 9,25 0 0 0 0 0 1 1 0 0 2 31,25 7°

25 ROSANE MACHADO BOTINHA 15 0 0 0 0 2 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,00 8°

25 ISABELA KENIA MOURA COUTINHO 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,00 9°

25 JOAQUIM RAMOS                    D2

26 ANA PAULA FERREIRA PEDROSO 20 14 10 0,5 10,5 23 0 20 0 1 1,75 0 2,75 4 2 2 2 10 77,25 1°

26 MARIA ANGELA BARROS DE CARVALHO 15 8 4 0 4 4,75 1 5,75 0 0 0,5 0 0,5 0 0 1 0 1 34,25 2°

26 FERNANDA PEDROSA COUTINHO MARQUES 20 0 0 0 0 9,25 0 9,25 0 0 0 0 0 1 1 0 0 2 31,25 3°
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26 CARLA MALINE DE CARVALHO 15 14 0 0 0 2,5 4 6,5 0 0 0 0 0 2 0 2,5 1,5 6 41,50 4°

26 JULIANA MOREIRA BORGES 15 2 0 0 0 11,75 0 11,75 0 0 0 0 0 1 0,25 1,5 0,5 3,25 32 5°

26 LUCAS RAMOS MARTINS 20 4 2,5 0 2,5 1,5 0 1,5 0 0 0 0 0 0 0,5 3 0 3,5 31,50 6°

26 ROSANE MACHADO BOTINHA 15 0 0 0 0 2 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,00 7°

26 MARCIA DARQUIA NOGUEIRA DA SILVA 0                   D1

27 GERALDO ANTONIO ALVES DE SOUZA 15 20 10 0 10 5,5 0 5,5 0 1 0,75 0 1,75 1 0,25 1 1,5 3,75 56 1°

27 JAQUELINE DOS SANTOS BATISTA SOARES 20 10 1,5 0 1,5 1,5 0 1,5 0 0 1 0 1 0 0,75 0 2 2,75 36,75 2°

27 ALCIONE APARECIDA ROQUE REIS 20 2 6,5 0 6,5 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 1 0,25 0,5 1 2,75 31,75 3°

27 VIVIANE LEMOS DE OLIVEIRA BELGA 15 7 1,5 0 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1,5 0,5 1,5 7,5 31,00 4°

27 CHRISTIAN VICTOR DE OLIVEIRA COELHO 15 1 0 0 0 5,25 0 5,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,25 5°

27 JANETE AMORIM RIBEIRO 15 0 0 0 0 2 1 3 0 0 0,25 0 0,25 0 1,25 0,5 0 1,75 20 6°

27 TAYNARA RIBEIRO PESSOA 12 3 0,5 0 0,5 1,75 0 1,75 0 0 0 0 0 0 0,25 0 2 2,25 19,50 7°

27 LEONARDO RIBEIRO MOTA 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,00 8°

27 POLLYANNA REIS DIAS 0                   D2

28 MACILENE VILMA GONCALVES RIBEIRO 20 11 10 0 10 18 0 18 4 2 0 0 6 6 1,5 0,5 1 9 74 1°

28 MARIANA CAVACA ALVES DO VALLE 20 20 9,5 0 9,5 5,5 0 5,5 6 3 0,25 0 9,25 2 2 1 0,5 5,5 69,75 2°

28 ADELSON AFONSO DA SILVA FRANCA JUNIOR 15 8 10 0 10 1,25 0 1,25 0 0 2 0 2 3 0,5 0,5 0 4 40,25 3°

28 ANA MARIA MENDES SAMPAIO 15 1 0 0 0 18,75 0 18,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 35,25 4°

28 NILZA HELENA DE OLIVEIRA 20 4 0 0 0 0,5 0 0,5 0 3 2 0 5 0 0 0 0 0 29,50 5°

29 DANIEL CARDOSO ALVES 20 14 5 0,5 5,5 66,25 4 20 6 1 0,25 0 7,25 2 2 1 2 7 73,75 1°

29 LUIZ DIVINO MAIA 20 0 0 0 0 32,75 5 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40,00 2°

29 CAMILA SIMILHANA OLIVEIRA DE SOUZA 20 5 0 0 0 10,75 0 10,75 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 36,75 3°

29 ROQUE JOAO TUMOLO NETO 18 17 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35,50 4°

29 PAULO FELIPE LOPES DE CARVALHO 20 1 0 0 0 12,25 0 12,25 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 35,25 5°*

29 CLEIDIANE LEMES DE OLIVEIRA 20 0 0 0 0 15,25 0 15,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35,25 6°

29 UILMER RODRIGUES XAVIER DA CRUZ 12 0 0 0 0 21 0 20 0 0 0,5 0,5 1 0 0,5 1 0,5 2 35 7°

29 PEDRO BERUTTI MARQUES 15 4 7,5 0 7,5 3,25 0 3,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 30,25 8°

29 FRANCILENE RAMOS LOURENCO SOARES 15 0 0 0 0 7,25 0 7,25 0 3 1 0 4 0 0,75 0 0 0,75 27 9°

29 RENAN VINICIUS MAGALHAES 18 2 0 0 0 3,5 0 3,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,50 10°

29 RAQUEL MELLO DE SOUZA 15 3 0 0 0 1,25 2 3,25 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0,5 0,75 22 11°

29 ANDRE RICARDO BARBOSA DUARTE 20 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,00 12°**

29 VIVIANE AUGUSTA RAMOS DIAS PASCOAL 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,00 13°

29 JOAO MARCELO DOS SANTOS PEREIRA 15 0 0 0 0 3,5 0 3,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,50 14°

29 DANIEL BORGES RODRIGUES DA SILVA 15 0 0 0 0 0,75 0 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,75 15°

30 JURANDIR SOARES DA SILVA 15 17 4,5 0 4,5 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0,5 1,5 1,5 3,5 43 1°

30 CARLA CHAR MELO SAMPAIO 15 0 0 0 0 19,75 0 19,75 0 0 0 0 0 1 0,5 0 0 1,5 36,25 2°

30 UILMER RODRIGUES XAVIER DA CRUZ 12 0 0 0 0 21 0 20 0 0 0,5 0,5 1 0 0,5 1 0,5 2 35 3°

30 PEDRO HENRIQUE DA SILVA MELGACO RAMOS 20 1 0,5 0 0,5 0,5 0 0,5 6 3 0 0 9 0 0,25 0 0 0,25 31,25 4°

30 RAYANE SILVA GUEDES 15 0 0 0 0 11 0 11 0 0 0 0 0 0 0 2,5 0 2,5 28,50 5°

30 FRANCILENE RAMOS LOURENCO SOARES 15 0 0 0 0 7,25 0 7,25 0 3 1 0 4 0 0,75 0 0 0,75 27 6°

30 THIAGO HENRIQUE MARTINS PEREIRA 8 4 10 0 10 0 0 0 0 3 0 0 3 1 0 0,5 0 1,5 26,50 7°

30 FERNANDA APARECIDA DA MATA ABREU 20 0 0 0 0 1,25 0 1,25 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 23,25 8°

30 PAULO GUSTAVO DA COSTA SANTOS 15 0 0 0 0 1,75 0 1,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,75 9°

30 LETICIA DINIZ GUIMARAES 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 1 0 1 9,25 10°

30 ISABELA KENYA MOURA COUTINHO 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,00 11°

30 ALAN STAMPINI BENHAME DE CASTRO 0                   D2

30 EBER BERBERT RIBEIRO 0                   D2

31 ALICIA MARIA ALMEIDA LOUREIRO 20 20 10 0 10 13 3 16 6 0 1 0 7 3 2 3 0 8 81 1°

31 ANA PAULA FERREIRA PEDROSO 20 14 10 0,5 10,5 23 0 20 0 1 1,75 0 2,75 4 2 2 2 10 77,25 2°

31 MARIANA CAVACA ALVES DO VALLE 18 20 9,5 0 9,5 5,5 0 5,5 6 3 0,25 0 9,25 2 2 1 0,5 5,5 67,75 3°
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31 DOUGLAS TOMACIO LOPES MONTEIRO 15 19 10 0 10 4,25 4 8,25 0 3 2 0 5 1 1,25 0 0 2,25 59,50 4°

31 GERALDO ANTONIO ALVES DE SOUZA 12 20 10 0 10 5,5 0 5,5 0 1 0,75 0 1,75 1 0,25 1 1,5 3,75 53 5°

31 CARLA CHAR MELO SAMPAIO 15 0 0 0 0 19,75 0 19,75 0 0 0 0 0 1 0,5 0 0 1,5 36,25 6°

31 PEDRO HENRIQUE DA SILVA MELGACO RAMOS 20 1 0,5 0 0,5 0,5 0 0,5 6 3 0 0 9 0 0,25 0 0 0,25 31,25 7°

31 THIAGO HENRIQUE MARTINS PEREIRA 8 4 10 0 10 0 0 0 0 3 0 0 3 1 0 0,5 0 1,5 26,50 8°

31 EDNA VAZ DE ANDRADE 15 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,00 9°

31 MARCIA DARQUIA NOGUEIRA DA SILVA 0                   D2

32 WALESSON GOMES DA SILVA 18 20 9,5 8,5 18 28,5 4 20 4 3 0,25 0 7,25 6 2 3,5 2 10 93,25 1°

32 MACILENE VILMA GONCALVES RIBEIRO 20 11 10 0 10 18 0 18 4 2 0 0 6 6 1,5 0,5 1 9 74 2°

32 DOUGLAS TOMACIO LOPES MONTEIRO 15 19 10 0 10 4,25 4 8,25 0 3 2 0 5 1 1,25 0 0 2,25 59,50 3°

32 JULIANA MOREIRA BORGES 15 2 0 0 0 11,75 0 11,75 0 0 0 0 0 1 0,25 1,5 0,5 3,25 32 4°

32 RAYANE SILVA GUEDES 15 0 0 0 0 11 0 11 0 0 0 0 0 0 0 2,5 0 2,5 28,50 5°

32 EDNA VAZ DE ANDRADE 15 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,00 6°

33 JESUS ALEXANDRE TAVARES MONTEIRO 20 20 1 13,5 14,5 18,25 0 18,25 0 3 2 0 5 3 0,5 0 0 3,5 81,25 1°

33 JOELMA SILVA ANDRADE 15 20 3,5 0 3,5 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 40,75 2°

33 ANDREIA CHICRI TORGA MATIASSE 20 14 0 0 0 1 1 2 0 3 0 0 3 0 0 0,5 0 0,5 39,50 3°

33 AUGUSTO CESAR CARDOSO MENDES 15 0 0 0 0 9 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,00 4°

34 LUDMILA SALOMAO VENANCIO 20 20 10 0 10 12,5 4 16,5 0 3 2 1,5 6,5 6 2 4 2 14 87,00 1°

34 RENATA DE SOUZA FRANCA 20 20 10 0 10 59,25 2 20 0 3 0,5 0 3,5 6 0,5 0,5 2 9 82,50 2°

34 MARCUS VINICIUS RODRIGUES MARTINS 20 10 2 0 2 10,75 0 10,75 0 0 0 0 0 0 0,5 2 0,5 3 45,75 3°

34 ANDREZA GONCALVES BARBOSA 20 4 0 0 0 6,5 0 6,5 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 30,75 4°

34 LEÔNCIO D’ASSUMPCAO DE SOUZA 0                   D2

35 LUDMILA SALOMAO VENANCIO 20 20 10 0 10 12,5 4 16,5 0 3 2 1,5 6,5 6 2 4 2 14 87,00 1°

35 ANDREZA GONCALVES BARBOSA 20 4 0 0 0 6,5 0 6,5 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 30,75 2°

35 NILTON DE PAIVA PINTO 0                   D2

36 RENATA DE SOUZA FRANCA 20 20 10 0 10 59,25 2 20 0 3 0,5 0 3,5 6 0,5 0,5 2 9 82,50 1°

36 DANILO RODRIGUES CESAR 20 20 2 0 2 3 0 3 0 0 2 0 2 0 0 0,5 0,5 1 48,00 2°

36 LEÔNCIO D’ASSUMPCAO DE SOUZA 0                   D2

37 FABRICIO VINHAS MANINI ANGELO 20 10 3 1 4 14,5 4 18,5 0 0 0 0,75 0,75 1 2 0 2 5 58,25 1°

37 MARCUS VINICIUS RODRIGUES MARTINS 20 10 2 0 2 10,75 0 10,75 0 0 0 0 0 0 0,5 2 0,5 3 45,75 2°

37 CAMILA SIMILHANA OLIVEIRA DE SOUZA 20 5 0 0 0 10,75 0 10,75 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 36,75 3°

37 MAMEDE QUEIROZ DIAS 20 5 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27,00 4°

37 RENAN VINICIUS MAGALHAES 20 2 0 0 0 3,5 0 3,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,50 5°

37 RAQUEL MELLO DE SOUZA 8 3 0 0 0 1,25 2 3,25 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0,5 0,75 15 6°

37 ANDRE RICARDO BARBOSA DUARTE 0                   D2

37 LUIZ DIVINO MAIA 0                   D2

37 PEDRO BERUTTI MARQUES 0                   D2

37 ROQUE JOAO TUMOLO NETO 0                   D2

37 ALINE OLIVEIRA RAMOS 0                   D2

38 SHEYLAZARTH PRESCILIANA RIBEIRO 18 20 0 0 0 14 2 16 0 3 1 0 4 6 0,5 1 0 7,5 65,50 1°

38 FABRICIO DE PAULA SANTOS 12 17 4,5 0 4,5 19,25 0 19,25 6 0 0 0 6 1 0 0 0 1 59,75 2°

38 ALDO COELHO SILVA 20 12 0 0 0 18,5 2 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52,00 3°

38 SIANE PAULA DE ARAUJO 18 13 0,5 0,5 1 8,5 0 8,5 0 1 0 1 2 0 0 4 1,5 5,5 48,00 4°

38 DALVA ROSA DOS ANJOS 15 20 1,5 0 1,5 0,25 1 1,25 0 3 2 0 5 1 0,25 0 0,5 1,75 44,5 5°

38 MELINA SOUZA BATISTA 12 10 2 0 2 12 0 12 0 0 0,5 0 0,5 0 0,25 0 0 0,25 36,75 6°

38 IARA MARINA DOS ANJOS BONIFACIO 12 4 1 0 1 17 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34,00 7°

38 BUARQUE CAETANO GARIGLIO DRUMONT 12 12 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 1 0,5 1,5 2 5 29,5 8°

39 ALDO COELHO SILVA 20 12 0 0 0 18,5 2 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52,00 1°

40 SHEYLAZARTH PRESCILIANA RIBEIRO 18 20 0 0 0 14 2 16 0 3 1 0 4 6 0,5 1 0 7,5 65,50 1°

40 FabrIcio de Paula Santos 12 17 4,5 0 4,5 19,25 0 19,25 6 0 0 0 6 1 0 0 0 1 59,75 2°
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40 ALEX SOUZA PEREIRA 20 12 0 0 0 10,25 0 10,25 0 1 1,5 0 2,5 0 2 0 0 2 46,75 3°

40 DAISY MOTTA SANTOS 18 8 6,5 2 8,5 2,5 0 2,5 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 37,25 4°

40 IARA MARINA DOS ANJOS BONIFACIO 12 4 1 0 1 17 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34,00 5°

40 POLIANA GONZAGA ROCHA 18 7 1,5 0 1,5 4 0 4 0 0 0,25 0 0,25 0 1 0 0,5 1,5 32,25 6°

40 BRUNA BEATRIZ DA ROCHA 12 1 0 0 0 17,25 0 17,25 0 0 0,25 0 0,25 0 0,5 0 0 0,5 31,00 7°

40 BUARQUE CAETANO GARIGLIO DRUMONT 12 12 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 1 0,5 1,5 2 5 29,50 8°

40 VITOR LUIZ ROCHA RODRIGUES 12 0 0 0 0 3,25 0 3,25 0 0 0 0 0 0 0,25 1 0 1,25 16,50 9°

40 NICOLAS LOURENCO DE OLIVEIRA 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,00 10°

40 GENILSON ALVES SILVA                    D2

41 DALVA ROSA DOS ANJOS 15 20 1,5 0 1,5 0,25 1 1,25 0 3 2 0 5 1 0,25 0 0,5 1,75 44,50 1°

41 POLIANA GONZAGA ROCHA 18 7 1,5 0 1,5 4 0 4 0 0 0,25 0 0,25 0 1 0 0,5 1,5 32,25 2°

41 CINTIA DE OLIVEIRA MATOS 20 2 0,5 0 0,5 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0,25 0,5 0 0,75 29,25 3°

41 GESSYCA TOLOMEU DE OLIVEIRA 15 0 0 0 0 13,5 0 13,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28,50 4°

41 REGINA APARECIDA AVELINO 15 0 0 0 0 0,25 0 0,25 0 1 0 0 1 0 0 0,5 0,5 1 17,25 5°

41 NICOLAS LOURENCO DE OLIVEIRA 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,00 6°

41 GENILSON ALVES SILVA                    D2

42 PEDRO EMILIO DRUMOND MOREIRA 20 12 8 0 8 35 0 20 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 63 1º

42 CARLOS SEBASTIAO MOREIRA 20 8 7,5 0 7,5 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0,75 1,5 0 2,25 57,75 2°

42 CLETIANA GONCALVES DA FONSECA 20 19 5 0 5 9 0 9 0 3 1 0 4 0 0,5 0 0 0,5 57,50 3°

42 ALEX SOUZA PEREIRA 20 12 0 0 0 10,25 0 10,25 0 1 1,5 0 2,5 0 2 0 0 2 46,75 4°

42 DAISY MOTTA SANTOS 18 8 6,5 2 8,5 2,5 0 2,5 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 37,25 5°

42 MARCONE RODRIGUES DA SILVA E SANTOS 18 5 0,5 0,5 1 9,25 0 9,25 0 0 0 0 0 0 0 1 0,5 1,5 34,75 6°

42 BRUNA BEATRIZ DA ROCHA 12 1 0 0 0 17,25 0 17,25 0 0 0,25 0 0,25 0 0,5 0 0 0,5 31,00 7°

42 CINTIA DE OLIVEIRA MATOS 20 2 0,5 0 0,5 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0,25 0,5 0 0,75 29,25 8°

42 GESSYCA TOLOMEU DE OLIVEIRA 15 0 0 0 0 13,5 0 13,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28,50 9°

42 VINICIUS GOMES DE FREITAS 15 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,00 10°

43 WALESSON GOMES DA SILVA 18 20 9,5 8,5 18 28,5 4 20 4 3 0,25 0 7,25 6 2 3,5 2 10 93,25 1°

43 MARCONE RODRIGUES DA SILVA E SANTOS 18 5 0,5 0,5 1 9,25 0 9,25 0 0 0 0 0 0 0 1 0,5 1,5 34,75 2°

43 VITOR LUIZ ROCHA RODRIGUES 12 0 0 0 0 3,25 0 3,25 0 0 0 0 0 0 0,25 1 0 1,25 16,50 3°

43 WANDER DO PRADO MOURA 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,00 4°

44 PEDRO EMILIO DRUMOND MOREIRA 20 12 8 0 8 35 0 20 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 63 1º

44 CARLOS SEBASTIAO MOREIRA 20 8 7,5 0 7,5 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0,75 1,5 0 2,25 57,75 2°

44 SIANE PAULA DE ARAUJO 18 13 0,5 0,5 1 8,5 0 8,5 0 1 0 1 2 0 0 4 1,5 5,5 48,00 3°

44 MELLINA SOUZA BATISTA 12 10 2 0 2 12 0 12 0 0 0,5 0 0,5 0 0,25 0 0 0,25 36,75 4°

44 VINICIUS GOMES DE FREITAS 15 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,00 5°

44 REGINA APARECIDA AVELINO 15 0 0 0 0 0,25 0 0,25 0 1 0 0 1 0 0 0,5 0,5 1 17,25 6°

44 WANDER DO PRADO MOURA 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,00 7°

 

D1 - Candidato(a) desclassificado(a) por descumprir com a exigência do item 3.2 do Anexo III - "Da prova didá�ca".

D2 - Candidato(a) desclassificado(a) por descumprir com a exigência do item 2.2 do Edital.

 

* Critério de desempate: inciso II do item 6.1.1 do Edital

**Critério de desempate: inciso IV do item 6.1.1 do Edital

 

Paloma Sa�erf Brito

Membro da Comissão de Convocação Temporária
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Documento assinado eletronicamente por Paloma Sa�erf Brito, Chefe de Divisão, em 20/02/2024, às 11:37, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 82320325 e o código CRC 1E8E492D.

Referência: Processo nº 2350.01.0000318/2024-52 SEI nº 82320325

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

